12
Iunctis hanc et actibus in toto Cassat mortificat
oblitat et amittat quodlibet et in ann. sibi et
suis et eorum quibuslibet personis imponere silencium.

8/I

Actum in castro Premisliem feria

Sexta post Epiphaniam proxima quo die Millesimo
quingentesimo. Coram Quibus Alberto Caspale
mili Gladiatore tra vicario Cantuarum officii Castri
Premisliem Indict. Dobrogostio Tarskij duo officio et Act.

Pop Starzanski quiet Moczarski

Comparatus personali Coram offio et Actis partibus Ca
pitanus Premisliem Religiosus Sacerdos Pop de Casparawa Re
cedit a his Actibus in iudicis fatis suis quibuslibet personis
et de eorum personis bonis, suis et eorum in toto interponit
et subijcit mentem et corpore sanus et sine ulla
pessima recognovit quia a Nobili Iwan Moczarski
de villa Casparawa Summa Centum flor. pro mon
yolam ipsi Actis Casparawa Premisliem in et sine bonis
certis solui pro festo Epiphaniam die proxima Actis
inscripsit et non quoniam obligat reale et in effectum recipit
ac mamata leuavit receptam et tenata ad se tulit
sunt eius perceptionem eius Moczarski et eius Actis quiet
tat et libere facit perpetuis temporibus sub yonij
suis tam Summa Premisliem in toto Cassat mortificat
et amittat. Sibi et suis et eorum pro promissis p
petuis imponere silencium quod mensi firmat est.

Moczarski ttr maruchne

Comparatus personali Cora offio et Actis Casparawa
Premisliem Nobilis Iwan Moczarski de villa Casparawa
Regis Casparawa Rues a his Actibus pallatim

in iudicis ac fatis suis quibuslibet personis et de eorum personis
bonis, suis et eorum in toto interponit et subijcit mentem
et corpore sanus et sine ulla pessima recognovit quia a Nobili
Iwan Moczarski de villa Casparawa Summa Centum flor. pro mon
yolam ipsi Actis Casparawa Premisliem in et sine bonis
certis solui pro festo Epiphaniam die proxima Actis
inscripsit et non quoniam obligat reale et in effectum recipit
ac mamata leuavit receptam et tenata ad se tulit
sunt eius perceptionem eius Moczarski et eius Actis quiet
tat et libere facit perpetuis temporibus sub yonij
suis tam Summa Premisliem in toto Cassat mortificat
et amittat. Sibi et suis et eorum pro promissis p
petuis imponere silencium quod mensi firmat est.